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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY NR  1 

                

Dotyczy przetargu nieograniczonego:  

Dostawa komputerów, urządzeń informatycznych oraz licencji oprogramowania 

 serwerowego i biurowego 

Zadanie nr 1 – Dostawa komputerów 

Zadanie nr 2 – Dostawa urządzeń informatycznych 

Zadanie nr 3 – Dostawa licencji oprogramowania serwerowego i biurowego. 
 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytanie Wykonawcy: 

Pytanie nr 1: 
Proszę mi powiedzieć, czy w zadaniach 1 i 2, gwarancja na WSZYSTKIE punkty musi być 3-letnia "Next 

Business Day"? Problem pojawia się, jeśli chodzi o podzespoły, podajnik, karty pamięci i monitor, bo tych 

rzeczy nie naprawia się na miejscu, tylko wysyła i wymienia na nowe. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie pragnie zwrócić uwagę, że do każdego zadania 

przeznaczony jest inny wzór umowy zamieszczony w SIWZ na stronie internetowej www.bip.zdw.zgora.pl 

W przypadku  Zadania 1 „Dostawa komputerów stacjonarnych” tzw. gwarancja „Next Business 

Day – on site” dotyczy jedynie Zadania 1, zgodnie z zapisami wzoru umowy §5. 

W przypadku Zadania 2 „Dostawa urządzeń informatycznych” nie ma mowy o typie gwarancji 

„Next Business Day – on site”. 

W Zadaniu 1 i zadaniu 2 Wykonawca określa okres na jaki udziela gwarancji w przedziale od 1 

roku do 3 lat. 

 

Pytanie nr 2: 

„Zadanie nr 2, pozycja: "Drukarka laserowa". 
 
W specyfikacji technicznej, w rubryce "Typ", napisane jest "Drukarka laserowa A4 monochromatyczna". 
Poniżej, w rubryce "Obsługiwane formaty papieru" jest zapis: "A3, A4, A5, A6, B4, B5, C5, C6". 
Proszę sprecyzować jakie formaty ma obsługiwać ta drukarka.” 
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Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, że SIWZ do Zadania nr 2 zawiera błąd:  

Jest: 

Drukarka laserowa Typ: Drukarka laserowa A4 monochromatyczna 

Winno być: 

Drukarka laserowa Typ: Drukarka laserowa A3/A4 monochromatyczna 

W związku z powyższym wymagana drukarka powinna obsługiwać wszystkie wymienione w SIWZ 

formaty. 

 

         Podpis: 
 
                               Dyrektor Paweł Tonder 
 
 
 


